



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 3 października 2023 r.

169/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! REALIZACJA UCHWAŁY KIERUNKOWEJ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni Tomasz Daros i Łukasz Maślona interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie zagospodarowania terenu zielonego oraz losów uchylonych w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZMIANY W SKŁADZIE RADY MIASTA KRAKOWA

Radny Lech Kucharski został przez Prezydenta Miasta Krakowa powołany na stanowisko p.o. dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego. Następstwem tej decyzji było pisemne zrzeczenie się mandatu przez radnego. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PROŚBA O WSPARCIE FINANSOWE

Radny Marek Sobieraj złożył interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa. W jakiej sprawie interpeluje? Odpowiedź poniżej. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

BEZPIECZNIE DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW RUCHU

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz (część wspólnie z radnym Stanisławem Morycem) oraz radny Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in.

o: tematy związane z komunikacją miejską w Nowej Hucie, problem z dzikami na os. Ruczaj, czy możliwość zatrudnienia studentów ostatniego roku w przedszkolach niesamorządowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 4 października, środa

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.00 - inauguracja roku akademickiego 2023/2024 na Akademii Górniczo-Hutniczej, al. Mickiewicza 30 (zaproszenie: Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie)

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 11:00 - inauguracja roku akademickiego 2023/2024 na Akademii Muzycznej, ul. św. Tomasza 43 (zaproszenie: Akademia Muzyczna w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa